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I kolo PSCS - Paraćin zima
Paraćin, 21/1/2018

Disciplina 9 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
21/01/2018 - 13:55 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazna Pionirska 2008

1. DRASKOVIC, Nikola 08 Pk Poseidon Paracin 43.15 136
2. SLJIVIC, Ognjen 08 Plivacki klub ''Pirat'' 43.35 134
3. LUKIC, Uros 08 P.K.Ajkule sa Djetinje 44.55 124
4. MILENOVIC, Mateja 08 Plivacki klub " Napredak" 44.60 123
5. NIKOLIC, Vuk 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 44.90 121
6. DENKOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 45.15 119
7. PENIC, Andrija 08 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.20 111
8. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 46.82 106
9. RADENKOVIC, Adrijan 08 Pk Viking Paracin 46.92 106

10. PETKOVIC, Petar 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 47.62 101
11. DINIC, Petar 08 Bor 47.86 100
12. STOJILJKOVIC, Mihajlo 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 48.29 97
13. STANKOVIC, Ilija 08 Dubocica 48.48 96
14. DASIC, Ognjen 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 48.93 93
15. STOJANOVIC, Luka 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 49.60 89
16. MILOVANOVIC, Despot 08 Pk Viking Paracin 50.09 87
17. JOVANOVIC, Viktor 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 51.30 81
18. JOVANOVIC, Djordje 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.35 81
19. SAVIC, Nikola 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 51.58 79
20. DZOPALIC, David 08 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 52.38 76
21. TASIC, Dimitrije 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 54.47 67
22. GROZDANOVIC, Vasilije 08 Pk Viking Paracin 55.40 64
23. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Olimpija 55.42 64
24. PESIC, Nemanja 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.11 39

DSQ SIMOVIC, Matija 08 Plivacki klub ''Pirat'' 51.43
DSQ STOJANOVIC, Mihajlo 08 Dubocica 1:00.14

Pionirska 2006-2007

1. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 39.03 184
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Radnicki 1969 39.44 178
3. GANIC, Petar 07 Dubocica 39.99 171
4. COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 43.07 137
5. MILOJEVIC, Marko 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.37 125
6. DRASKOVIC, Uros 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.50 124
7. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.09 112
8. JOKIC, Aleksandar 07 Plivacki klub " Napredak" 47.93 99
9. GRCEVIC, Matija 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 47.94 99

10. MARKOVIC, Stefan 06 Pk Viking Paracin 48.98 93
11. MITIC, Petar 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 49.66 89
12. SRETENOVIC, Pavle 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.00 82
13. MARIJANOVIC, Rastko 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 51.93 78
14. CEKIC, Bogdan 07 Plivacki klub " Napredak" 52.82 74
15. ANTIC, Svetozar 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 53.72 70
16. CVETANOVIC, Aleksa 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.46 64

DSQ MILIC, Luka 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.94



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 30/01/2018 22:02 - Strana 2
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Paraćin, 21/1/2018

Disciplina 9, Muški, 50m Leđno/Back

Kadetska 2004-2005

1. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 33.31 296
2. KRSMANOVIC, Luka 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 33.95 280
3. STEFANOVIC, Simon 05 PK,,Valis"Valjevo 35.66 241
4. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 35.80 239
5. NESOVIC, Nemanja 04 Plivacki klub ''Pirat'' 36.40 227
6. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 36.52 225
7. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 36.80 220
8. STEFANOVIC, Vladimir 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.50 192
9. MARINKOVIC, Stefan 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 39.11 183

10. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 40.18 169
11. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.38 154
12. MARKOVIC, Petar 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.11 127

Mlađa juniorska 2002-2003

1. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 30.61 382
2. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 31.09 365
3. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.98 305
4. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 33.39 294
5. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 33.60 289
6. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 33.75 285
7. DASKOVIC, Ognjen 03 PK,,Valis"Valjevo 33.99 279
8. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 34.31 271
9. DJEKIC, Filip 03 Dubocica 35.15 252

10. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 38.44 193
11. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 40.19 168
12. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 Pk Viking Paracin 43.64 132

Starija juniorska 2000-2001

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.65 518
2. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 31.89 338
3. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 32.63 315
4. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.76 312

Otvoreno

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.65 518
2. LEKIC, Lazar 94 Pk Viking Paracin 29.25 438
3. CIRIC, Nemanja 99 Plivacki klub ''Pirat'' 29.41 431
4. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 30.61 382
5. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 31.09 365
6. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 31.89 338
7. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 32.63 315
8. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.76 312
9. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.98 305

10. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 33.31 296
11. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 33.39 294
12. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 33.60 289
13. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 33.75 285
14. KRSMANOVIC, Luka 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 33.95 280
15. DASKOVIC, Ognjen 03 PK,,Valis"Valjevo 33.99 279
16. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 34.31 271
17. DJEKIC, Filip 03 Dubocica 35.15 252
18. STEFANOVIC, Simon 05 PK,,Valis"Valjevo 35.66 241
19. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 35.80 239
20. NESOVIC, Nemanja 04 Plivacki klub ''Pirat'' 36.40 227
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Disciplina 9, Muški, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

21. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 36.52 225
22. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 36.80 220
23. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 38.44 193
24. STEFANOVIC, Vladimir 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.50 192
25. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 39.03 184
26. MARINKOVIC, Stefan 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 39.11 183
27. NIKOLIC, Dimitrije 06 Radnicki 1969 39.44 178
28. GANIC, Petar 07 Dubocica 39.99 171
29. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 40.18 169
30. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 40.19 168
31. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.38 154
32. COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 43.07 137
33. DRASKOVIC, Nikola 08 Pk Poseidon Paracin 43.15 136
34. SLJIVIC, Ognjen 08 Plivacki klub ''Pirat'' 43.35 134
35. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 Pk Viking Paracin 43.64 132
36. MARKOVIC, Petar 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.11 127
37. MILOJEVIC, Marko 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.37 125
38. DRASKOVIC, Uros 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.50 124
39. LUKIC, Uros 08 P.K.Ajkule sa Djetinje 44.55 124
40. MILENOVIC, Mateja 08 Plivacki klub " Napredak" 44.60 123
41. NIKOLIC, Vuk 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 44.90 121
42. DENKOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 45.15 119
43. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.09 112
44. PENIC, Andrija 08 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.20 111
45. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 46.82 106
46. RADENKOVIC, Adrijan 08 Pk Viking Paracin 46.92 106
47. PETKOVIC, Petar 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 47.62 101
48. DINIC, Petar 08 Bor 47.86 100
49. JOKIC, Aleksandar 07 Plivacki klub " Napredak" 47.93 99
50. GRCEVIC, Matija 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 47.94 99
51. STOJILJKOVIC, Mihajlo 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 48.29 97
52. STANKOVIC, Ilija 08 Dubocica 48.48 96
53. DASIC, Ognjen 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 48.93 93
54. MARKOVIC, Stefan 06 Pk Viking Paracin 48.98 93
55. STOJANOVIC, Luka 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 49.60 89
56. MITIC, Petar 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 49.66 89
57. MILOVANOVIC, Despot 08 Pk Viking Paracin 50.09 87
58. SRETENOVIC, Pavle 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.00 82
59. JOVANOVIC, Viktor 08 Plivacki klub "Crnica" Paracin 51.30 81
60. JOVANOVIC, Djordje 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.35 81
61. SAVIC, Nikola 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 51.58 79
62. MARIJANOVIC, Rastko 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 51.93 78
63. DZOPALIC, David 08 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 52.38 76
64. CEKIC, Bogdan 07 Plivacki klub " Napredak" 52.82 74
65. ANTIC, Svetozar 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 53.72 70
66. TASIC, Dimitrije 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 54.47 67
67. GROZDANOVIC, Vasilije 08 Pk Viking Paracin 55.40 64
68. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Olimpija 55.42 64
69. CVETANOVIC, Aleksa 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.46 64
70. PESIC, Nemanja 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.11 39

DSQ SIMOVIC, Matija 08 Plivacki klub ''Pirat'' 51.43
DSQ MILIC, Luka 07 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.94
DSQ STOJANOVIC, Mihajlo 08 Dubocica 1:00.14


